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千田　祐子 山本　覚子 豊島　良子 長田　賀津子

teamよっし-☆ ・　サンランドロイヤル 6 2 三木ロイヤルTC

奥田　久美子 山田　貴子 田中　知子 門脇　芳恵

ユニバー神戸 TC神戸　・　香枦園TC

谷原　元子 西川　裕季子 上村直子 谷川　知子

TC神戸　・　MTC トップラン

柴田　道子 日野　智子 山口　真紀 今井　満里

垂水グリーンＴ．Ｃ　　・　高丘T.C TC三田
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畑　貴子 高見　日登美 藤本　真由美 下村　有加

トップラン石守　・　チームマーズ teamよっし-☆ ・　トップラン

山田　郁子 玉　清美 関野　映子 小林　亜紀

Team　Lee　・　芦屋シーサイド アーバン六甲　・　チ－ムンマーズ

横田　昌代 田中　博子 林　久美子 宇山　由美

ユニバー神戸 ユニバー神戸

寺口　章子 佐藤　礼子 佐藤　紀子 山内　真由美

神出わくわくＴ．Ｃ　・　松が丘 すずらんローンTC

6-1 6-2
＜　３　ブロック　＞ ＜　７　ブロック　＞

小林　裕子 増田龍子 池田　麻紀 中村　智子

三木ロイヤル TKC ・LET

大西　みどり 村脇　佳子 梶川真理 堀　香織

Team Lee ・　ユニバー神戸 ユニバー神戸

三浦　喜久子 三浦　洋子 上林　静江 福井美由紀

宝塚パブリックローンＴＣ　・　リフレッシュ 多田ハイ

前野　昭江 高橋　千佳世 鍋谷　恵美子 長谷川　京子

ユニバー神戸 神出わくわく　・　緑ヶ丘

6-2 6-2
＜　４　ブロック　＞ ＜　８　ブロック　＞

中塚　文子 村上　有子 阪下　利香子 長尾　郁代

ユニバー神戸　・　TC三田 SITC ・　三木ロイヤル

松田かつゑ 松村　善子 茂木　裕子 二神　陽子

アーバン六甲　・　チ－ムマーズ アーバン六甲　・　チームマーズ

荒木　三千代 山本　絹代 野辺　佳代子 瀧本　浩代

トップラン ロイヤルヒル`81TC　・BBTC　

林　裕美 森岡　照江　 柳田　純子 寺尾　清美

練活組 ユニバー神戸
32

25

18

19

20

21

26

27

28

29

　　　Ｊ　Ｌ　Ｔ　Ｆ　兵庫　ポイントトーナメント　　　27　　JUL　 ’11

22

23

24

3

4

1 17

16

9

10

11

12

13

14

千田・山本

30

31

2

15

5

6

7

8



リーグ戦結果 三木山総合公園 27　　JUL　 ’11

＜　２　ブロック　＞ 1 2 3 4 勝敗 順位

畑　貴子 高見　日登美
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山田　郁子 玉　清美
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三木ロイヤル

大西　みどり 村脇　佳子

Team Lee ・　ユニバー神戸
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中塚　文子 村上　有子

ユニバー神戸　・　TC三田

松田かつゑ 松村　善子

アーバン六甲　・　チ－ムマーズ
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藤本　真由美 下村　有加

teamよっし-☆ ・　トップラン

関野　映子 小林　亜紀

アーバン六甲　・　チ－ムンマーズ

林　久美子 宇山　由美

ユニバー神戸
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キャンセル

梶川真理 堀　香織

ユニバー神戸

上林　静江 福井美由紀

多田ハイ

鍋谷　恵美子長谷川　京子
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阪下　利香子 長尾　郁代

SITC ・　三木ロイヤル

茂木　裕子 二神　陽子

アーバン六甲　・　チームマーズ

野辺　佳代子 瀧本　浩代

ロイヤルヒル`81TC　・BBTC　

柳田　純子 寺尾　清美
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